АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО   РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2020
	                                                             № 13

	с. Новоникольское

Об отмене постановления Администрации Новоникольского
 сельского   поселения от 11.02.2019 № 12  «Об утверждении
Порядка  формирования,  утверждения   и  ведения   планов-
графиков   закупок   товаров,   работ, услуг для  обеспечения
муниципальных       нужд муниципального        образования
 «Новоникольское    сельское   поселение»

Рассмотрев  протест  прокуратуры  Александровского района Томской области от

16.03.2020 № 15-2020 на постановление Администрации Новоникольского сельского поселения от 11.02.2019 № 12 «Об утверждении  Порядка  формирования,  утверждения   и  ведения   планов-графиков   закупок   товаров,   работ, услуг для  обеспечения муниципальных       нужд муниципального   образования  «Новоникольское    сельское   поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  опротестованное прокуратурой  постановление Администрации Новоникольского сельского поселения от 11.02.2019 № 12 «Об утверждении  Порядка  формирования,  утверждения   и  ведения   планов-графиков   закупок   товаров,   работ, услуг для  обеспечения муниципальных  нужд муниципального   образования  «Новоникольское    сельское   поселение  как не  соответствующее требованиям действующего  законодательства.

2. Информировать прокуратуру Александровского района Томской области о настоящем постановлении.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава
Новоникольского  сельского поселения                                                       В.Н.Першин

PAGE
1